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Republika Kosovo Opstina Ranilug
Republika e Kosoves Komuna e Ranillugut
Republic of Kosovo Municipality of Ranilug

Bazuar né nenin 12, paragrafi 12.2 pika (d), nenin 17 pika (¢) dhe (f), t& Ligjit pér Vetéqgeverisjen
Lokale nr. 03/L-040, nenit 10 dhe nenit 15 té& Ligjit pér mbeturinat Nr. 04/L-060, neni 8,
paragrafi 8.1 pika (d) dhe (d), neni 15, paragrafi 15.1 i Statutit t¢ Komunés sé Ranillugut nr. 02-
154/2011, Kuvendi i Komunés sé Ranillugut né seancén e par€ té rregullt t€ mbajtur mé 31 janar
2023 ka miratuar:

VENDIMI I PLANIT LOKAL PER MENAXHIMIT TE MBETURINAVE 2023-2027
1.

Propozimi i propozuar kaloi né seancén kryesore té seancés sé paré té rregullt t¢ Kuvendit té
Komunés s€ Ranillugut t€ mbajtur mé 31 janar 2023, ku u miratua dhe u miratua njézEri.

2.
Me két€ vendim miratohet Plani Lokal pér Menaxhimin e Mbeturinave pér Komunén e
Ranillugut 2023-2027.

3.
Plani lokal i menaxhimit t¢ mbeturinave synon krijimin e njé sistemi t€é menaxhimit té
mbeturinave, duke arritur kontroll t& ploté mbi t& gjitha rrjedhat e mbetjeve nga gjenerimi,
ndarja, largimi deri né depozitimin pérfundimtar.

4.

Plani vendor i menaxhimit t& mbeturinave si né pikén 2 té kétij vendimi pérmban gjithsej 45 faqe
dhe €shté pjesé pérbérése e kétij vendimi.

5.
P€r zbatimin e kétij vendimi do t€ kujdesen Departamenti i Shérbimeve Publike dhe Zyra e
Presidentit.

6.
Vendimi hyn né fuqi ditén e miratimit né Kuvendin e Komunés.

Data: 31.01.2023 rox.
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